(وجه آیه ناز هر کسی را از هر سلفی که گرفته میشود)

فرانک ۲۵۰۱ فرانک ۱۹۵۱ فرانک ۲۵۵۱
مقالات لویسی
که موافقت با مسک ما داشته باشد با امضا پذیرفته
میشود در طبع و عدم طبع اداره مختار است.
یا کتبی بدون (تبر) قبول نخواهد شد.
(وجه آیه ناز هر کسی را از هر سلفی که گرفته میشود)

بازدهم محرم الحرام ۱۳۲۷ هجری

مطابق ۶ فوریه ۱۹۰۹ مسیح

سلطان بعد از ختم رسل پیغمبر تازه است که باید بدعوت اعجاز و ادله تازه نبوت او را رد یا قبول نمود. و اگر مجری است دین خفیف اسلام از اجزای خصوصی یک نفر عامی در اجرای کلیه احکام بی هیچ مرجع معین خبر ندارد.